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NUmero da Fatura: 100242
Data Emissdo: 03/10/2022
Periodo: 01/09/2022 - 30/09/2022

BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

LTDA

Endereco: Cidade: UF: CEP: Fone:

Enderego: AV. RAUL LOPES, 880 — SALA 1305 - JOCKEY

Cidade: TERESINA UF: PI CEP: 64048-065

Fone: 8630853265

Periodo: 01/09/2022 - 30/09/2022; data de emisséio: 03/10/2022 ; valor da corretagem ou comissdo: 0; Néo existe
retengéo de imposto conforme INSTRUGAO NORMATIVA RFB N° 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, art - 18, pardgrafos 1e 2;

Gerenciamento de Combustivel

CONSUMO VALOR BRUTO TAXA ADM ( %) VALOR LIQUIDO
GASOLINA R$ 10.386,71 R$ 188,00 R$ 10.198,71
DIESEL S10 R$ 25.197,34 R$ 456,07 RS 24.741,27
ARLA 32 R$ 78,88 R$ 1,43 R$ 77,45
GASOLINA ADITIVADA R$ 2.113,65 RS 38,26 R$ 2.075,39
OLEO DE MOTOR R$ 28,00 R$ 0,51 R$ 27,49
TOTAL GERAL: R$ 37.804,58 R$ 684,27 R$ 37.120,31
VALOR TOTAL: RS 37.120,31
Valor
Ticket Data Placa Servico Estabelecimento Qtde Liquido
RT- BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
780796  01/09/2022 Q DIESEL S10 26,142 186,0995
8591 LTDA
780868 01/09/2022 PI1Y-2700 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 75,460 540,1432
780973 01/09/2022 QRY4HA41 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 37,030 265,0639
781246  01/09/2022 PIT-0973 DIESEL S10 SANTOS IND ECOMLTDA 87,680 653,4446
QRT-
781357  01/09/2022 8591 DIESEL S10 V RLNORONHA LTDA 35,347 268,6282
BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
781547 01/09/2022 QRY4H41 DIESEL S10 LTDA 27,595 196,4389
782101 02/09/2022 PIU-1561 GASOLINA MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME 11,520 64,8152
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782446

782671

782673

782970

783160

784566

784696

784716

784741

784824

784826

784908

785074

785457

785966

785972

785993

786022

786073

786482

786616

787923

788153

788206

788222

788617

788646

788662

02/09/2022

02/09/2022
02/09/2022

02/09/2022

03/09/2022

04/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

QRT-
8591

PIU-3815

PIU-3815

QRY4HA41

QRY4H41

QRY4H41

PIP-1443

PIH-
0348

OEC-
2763

oDY-
8678

PIP-2583

PIH-0418

QRQ-
312

PIY-1773

QRU-
347

OUE-
0458

QRU-
3351

QRO-
8450

PIH-0328

OoDY-
8678

QRY4HA41

QRU-
3461

PIP-1643

PIH-
0398

OEC-
2723

QRU-
3461

oDY-
8678

QRU-
3441

DIESEL S10

DIESEL S10

ARLA 32

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

https://hosthomologacao.logpay.com.br/Cobranca/VisualizaFaturaBAMEX/100242/abastecimento

F DANTAS & M MARQUES LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

M C LEMOS & CIALTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS

LTDA

PLANALTO PETROLEO KM 7 LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS

LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA

V RLNORONHALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME

PIPEL PICOS PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CASAS DO JOSELTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

SANTOS IND ECOMLTDA

POSTO SAO RAIMUNDO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

43,869

140,001

19,770

70,970

60,812

29,187

48,760

7,690

10,421

64,340

46,880

5,830

33,301

40,610

35,890

39,131

32,980

58,331

8,340

77,950

50,815

31,630

37,369

12,260

10,570

30,630

68,000

36,521

301,0898

947,2095

77,4523

500,3370

432,9099

200,3272

269,5806

45,2263

53,0030

441,5997

265,1130

50,6660

178,1952

205,3546

192,0596

197,8725

166,7757

417,5333

42,1726

534,2420

348,7611

161,1887

197,4110

61,8793

53,3466

162,117

473,3936

184,3124
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789075

789257

789274

789292

789444

789490

789549

790032

790133

790602

790838

791618

791737

791837

792005

792026

792033

792068

792290

792537

793061

793102

793174

793230

793375

793386

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

1/09/2022

1/09/2022

1/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

QRU-
3461

QRT-
8591

QRU-
3341

PIU-15T1

QRO-
8410

OEC-
2693

QRU-
3461

QRU-
3361

ovy-
2246

OUE-
0548

QRU-
3471

OUE-
0548

QRV7H69

PIP-1563

QRU-
3471

PIH-
0348

QRU-
3341

OUE-
0458

PlY-2700

OUE-
0548

QRT-
8591

PIP-1563

ODX-
3341

QRU-
3341

PIP-2593

QRU-
3351

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA
ADITIVADA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA
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CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

COMERCIO CARVALHO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

POSTO SAO RAIMUNDO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

POSTO BERLENGAS LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

SANTOS IND E COMLTDA

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME

URUCUI DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

TIAGO MACHADO FORTES EIRELI

CACIQUE PETROLEO LTDA

25,901

53,670

31,361

8,250

71,102

9,780

21,342

36,190

45,403

24,150

17,950

35,175

41,160

36,692

16,930

7,740

30,140

38,920

73,610

55,551

45,675

30,450

11,970

33,381

36,000

31,070

128,4325

384,1684

158,2725

45,2852

508,9580

52,1291

117,9851

180,8758

338,7751

172,8635

94,9988

250,4041

294,6289

183,3698

92,0924

43,2429

159,5391

205,9830

505,2170

414,4894

340,3953

166,8346

73,6916

165,1949

190,5279

152,2338
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793422

793646

793903

794251

794252

794350

794360

794456

794462

794579

794591

794909

795057

795255

795448

796528

796664

796998

797009

797597

797623

797974

798818

799236

799329

799381

799543

799580

799591

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

17/09/2022
18/09/2022

18/09/2022

18/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

OEI-3482

PIH-0418

OUE-
0548

QRV7H69

PIT-0933

QRT-
8591

PIU-1541

ODX-
3331

ODX-
3331

OUE-
0548

PIP-1643

QRQ-
3062

QRU-
3471

PIP-1563

QRT-
8591

QRU-
3451

PIT-0973

QRV7H69

OUE-
0548

PIP-2583

PIH-0318

QRT-
8591

PIT-0933

QRV7H69

PIU-3815

QRQ-
3112

NIP-
9394

PIH-
0348

QRQ-
312

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

OLEO DE
MOTOR

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA
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CACIQUE PETROLEO LTDA

V RLNORONHALTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME

SANTOS IND ECOMLTDA

POSTO DE COMBUSTIVEL ALBUQUERQUE LTDA

KENNEDY E KHADAFILTDA

KENNEDY E KHADAFILTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
LTDA

CASAS DO JOSELTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

RAFAELLA MARIA VIEIRA EIRELI

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

SANTOS IND ECOMLTDA

A P FERNANDES DE MENESES GOMES EIRELI

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO SUCESSORES
LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

POSTO UCHOA MAXXILTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

POSTO BERLENGAS LTDA

43,150

9,320

37,509

43,020

55,280

22,670

10,000

7,530

51,000

36,180

37,051

30,000

31,182

31,81

45,240

29,540

87,790

35,350

37,509

43,890

10,340

42,092

65,880

19,640

113,781

35,102

12,600

10,900

17,650

21,4227

53,3564

279,8710

294,8449

378,8661

168,9555

53,9063

41,3282

27,4932

257,5524

192,4524

155,8275

161,6502

163,9773

310,5062

144,4473

654,2694

235,6756

279,8710

232,7201

63,8628

288,8848

452,1650

134,7952

780,9345

170,2516

61,1135

60,8974

91,6800
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799655

799676

799757

799781

799989

800121

800222

800752

800962

801045

801134

801168

801236

801788

801956

802048

802058

802062

802139

802236

802891

803000

803048

803071

803085

803197

803728

803821

803929

19/09/2022
19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022
20/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022
22/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

PIU-1561

PIU-1411

PIP-1563

PIH-
0368

PIT-0903

QRU-
3461

QRU-
3441

PIH-0328

PIT-0903

OooV-
9730

PlY-2740

PIP-1643

PIT-0903

QRU-
3361

PIH-
0338

OoVWw-
5498

ovy-
2246

PIU-15T1

PIP-1443

QRT-
8601

QRU-
3351

QRT-
8591

OEC-
2723

QRQ-
312

NIS-8931

QRV7H69

PIT-0903

QRU-
3341

oDY-
4952

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA
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MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME

AUTOPOSTO LAEL LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

PLANALTO DISTRIBUICAO DE PETROLEO E
COMBUSTIVEIS LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CAJUEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

POSTO UCHOA MAXXILTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CASAS DO JOSE LTDA

V RLNORONHALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

LUZILANDIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E

DERIVADOS LTDA ME

M C LEMOS & CIALTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

COMERCIO CARVALHO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
LTDA

F DANTAS & M MARQUES LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

POSTO BERLENGAS LTDA

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME

V RLNORONHALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

PARENTE PETROLEO LTDA

9,950

9,960

33,180

12,640

49,780

26,960

37,185

9,071

33,000

31,720

72,020

43,736

51,287

38,131

7,060

70,390

77,046

10,400

32,001

51,808

31,330

38,990

12,250

31,660

10,000

66,380

47,790

31,470

1,131

53,0521

50,7544

160,9432

61,3098

341,6619

130,7694

180,3652

43,9989

226,1708

154,1681

494,3081

222,8815

359,5521

184,9507

40,2579

496,2523

559,7419

55,0453

170,6149

352,0210

151,9687

259,5653

59,4246

153,5692

51,9425

441,9139

320,9635

152,6462

58,9140
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803953

804188

804243

804317

805394

805636

805651

805808

805813

805823

805964

805967

806159

806250

806390

806636

806707

806714

806862

806871

806999

807156

807671

807688

807703

807728

807732

807810

23/09/2022
23/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

28/09/2022
28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

PIH-0418

PIT-0933

PIT-0903

PIH-
0348

QRV7H69

QRY4HA41

PIY-1773

PIP-2593

QRU-
3461

OEC-
2693

QRY4H41

QRU-
3351

PIP-2583

QRY4HA41

QRU-
347

QRU-
3351

oDY-
8678

QRU-
3341

OEC-
2763

PIH-
0348

QRU-
3471

QRU-
3341

QRV7H69

PIT-0973

PIP-1643

QRU-
3351

QRQ-
3062

QRO-
8450

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

DIESEL S10
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V RLNORONHALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CAJUEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

TIAGO MACHADO FORTES EIRELI

CACIQUE PETROLEO LTDA

POSTO SAO RAIMUNDO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

PIPEL PICOS PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

PIPEL PICOS PETROLEO LTDA

SANTOS IND ECOMLTDA

SANTOS IND ECOMLTDA

SANTOS IND ECOMLTDA

CASAS DO JOSELTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

PARENTE & ARAUJO COMBUSTIVEL LTDA

12,050

66,370

52,000

9,850

34,710

55,290

47,261

24,660

34,340

8,270

35,172

36,510

48,150

30,822

26,760

26,585

106,970

23,520

1,370

11,250

39,942

16,280

58,540

88,440

38,509

34,850

23,501

46,930

68,9785

455,5329

349,7528

55,9978

238,2286

379,4847

245,4848

124,7013

168,2584

43,3607

250,3845

178,8825

255,3038

223,9223

138,9978

133,6562

702,677

124,71

55,7130

62,8514

200,7986

82,9607

401,2142

606,1367

192,4622

170,7524

122,0698

294,4522
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807892

807922

808248

808290

808523

808564

808582

809072

809523

809638

809687

809801

809821

809844

809932

810004

810010

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

PIH-0318

PIP-1563

PIH-
0428

QRU-
3441

QRU-
3341

PIH-0328

QRU-
347

QRY4H41

QRV7H69

QRY4HA41

QRT-
8601

PIH-0418

PlY-2740

ovy-
2246

ovy-
2246

ovw-
5498

PIP-2593

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA
ADITIVADA

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL S10

GASOLINA

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO SUCESSORES
LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

JOSE FLAVIO LANDIM & CIA LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

M. D. DE M. ROCHA & G. DA S. OLIVEIRA LTDA

SANTOS IND E COMLTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS
LTDA

F DANTAS & M MARQUES LTDA

V RLNORONHALTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

N C LOPES DOS SANTOS

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

M C LEMOS & CIALTDA

TIAGO MACHADO FORTES EIRELI

2019 © LogPay

https://hosthomologacao.logpay.com.br/Cobranca/VisualizaFaturaBAMEX/100242/abastecimento

12,010

41,841

7,000

31,300

38,090

7,840

32,470

37,069

27,220

55,000

42,884

10,150

75,930

44,320

30,590

55,000

31,010

72,9944

205,0011

38,4217

162,5830

186,6297

40,7194

168,6610

260,6061

186,5610

383,4418

285,9096

58,0990

506,2284

328,9954

218,3844

382,8919

156,8094
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